

IQAC ANNUAL REPORT 2020-21

1. The Internal Quality Assurance Cell (IQAC) organized an **online National Level Faculty Enrichment Programme** from 13th May 2020 to 19th May 2020 for the academicians across the globe. 500 plus participants regularly attended the webinar on six days and complimented IQAC for organizing such a wonderful programme during the outbreak of the pandemic covid-19
2. Internal Quality Assurance Cell organized all staff meeting on Friday, the 11th December 2020 to brief the work done by the Convenors for the AQAR Report of 2019-20. All the Criterion Convenors briefed their work on data collection for the AQAR Report to all the faculty.
3. The Internal Quality Assurance Cell (IQAC) submitted AQAR Report for the academic year 2019 -2020 to NAAC on 12.12.2020.
4. Internal Quality Assurance Cell organized all staff meeting on Saturday, the 13th February 2021 on Autonomous Extension Report. IQAC coordinator presented the prepared Autonomous Extensions Report to the all Faculty.
5. The Internal Quality Assurance Cell (IQAC) submitted National Institutional Ranking Framework (NIRF) Report on 13.02.2021
6. The Internal Quality Assurance Cell (IQAC) submitted Autonomous extension online application on 25th February 2021 and hard copies were submitted the Parent University and UGCon 10th April 2021.
7. The Internal Quality Assurance Cell has in association with the management mobilized Rs.5,00,000/- from the staff and philanthropist from the community and donated the same amount to the chief ministers corona Relief fund on 18.06.2021 the cheque was handed over to the district Magistrate of Madurai. In the presence of our college Secretary Mr.M.Vijayaragavan and the Principal Dr.B.Manoharan

IQACவருடாந்திரஅறிக்கை 2020-21

1. உள்ளகதரஉத்தரவாதக் செல் (IQAC)உலகெங்கிலும் உள்ளகல்வியாளர்களுக்காக 2020 மே 13 முதல் 2020 மே 19 வரைஆன்லைன் தேசியஅளவிலானஆசிரியசெறிவூட்டல் திட்டத்தைஏற்பாடுசெய்தது. 500 பிளஸ் பங்கேற்பாளர்கள் ஆறு நாட்களில் தவறாமல் வெபினாரில் கலந்துகொண்டனர் மற்றும் தொற்றுக்கோவிட் -19 வெடித்தபோது இதுபோன்றஒருஅற்புதமானதிட்டத்தைஏற்பாடுசெய்ததற்காகIQAC ஐ பாராட்டினர்.
2. 2019-20 ஆம் ஆண்டின் AQARஅறிக்கைக்காககன்வீனர்கள் செய்தபணிகளைச் சுருக்கமாகக் கூற, 2020 டிசம்பர் 11 ஆம் தேதிவெள்ளிக்கிழமைஅனைத்துஊழியர்களின் கூட்டத்தையும் உள் தரஉத்தரவாதக் குழு ஏற்பாடுசெய்தது. அனைத்துஅளவுகோல் கன்வீனர்களும் AQARஅறிக்கைக்கானதரவுசேகரிப்புகுறித்ததங்கள் பணிகளைஅனைத்துஆசிரியர்களுக்கும் விளக்கினர்.
3. உள்ளகதரஉத்தரவாதக் செல் (IQAC) 2019 -2020 கல்வியாண்டிற்கானAQARஅறிக்கையை 12.12.2020 அன்றுNAACக்குசமர்ப்பித்தது.
4. தன்னியக்கவிரிவாக்கஅறிக்கைகுறித்த 2021 பிப்ரவரி 13 சனிக்கிழமையன்றுஅனைத்துதரக் கூட்டங்களையும் உள் தரஉத்தரவாதக் குழு ஏற்பாடுசெய்தது. IQACஒருங்கிணைப்பாளர் தயாரிக்கப்பட்டதன்னாட்சிநீட்டிப்புஅறிக்கையைஅனைத்துஆசிரியர்களுக்கும் வழங்கினார்.
5. உள்ளகதரஉத்தரவாதக் செல் (IQAC) 13.02.2021 அன்றுதேசியநிறுவனதரவரிசைகட்டமைப்பின் (NIRF)அறிக்கையைசமர்ப்பித்தது
6. உள் தரஉத்தரவாதக் செல் (IQAC) 2021 பிப்ரவரி 25 அன்றுதன்னாட்சிநீட்டிப்புஆன்லைன் விண்ணப்பத்தைசமர்ப்பித்ததுமற்றும் கடினபிரதிகள் பெற்றோர் பல்கலைக்கழகம் மற்றும் யுஜிசி 2021 ஏப்ரல் 10 அன்றுசமர்ப்பிக்கப்பட்டன.

7. உள் தரக் கட்டுப்பட்டுமையம் மற்றும் நிர்வாகம் நிர்வாகத்துடன் இணைந்து ரூ.5,00,000/- சமூகத்தில் இருந்து ஊழியர்கள் மற்றும் நன்கொடையாளர்களிடமிருந்து நிதியினை திரட்டி அதே தொகையை காசோலையாக மதுரை மாஜிஸ்திரேட் முன்னிலையில் எங்கள் கல்லூரி செயலாளர் திரு. M.விஜயராகவன் மற்றும் முதல்வர் Dr.B.மனோகரன் முதல்வர் கரோனா நிவாரண நிதிக்கு வழங்கியது.